
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO”  
Via Martiri della Liberta , 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 
www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________  

Consiglio di Istituto  

Verbale N. 7  

 

Il giorno 26 giugno 2025 alle ore 18.00, convocato in seduta straordinaria con 

comunicazione prot. 3558 del 19 giugno 2025 si è riunito il Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro”.  

 

DELIBERA N. 36 DEL 26/06/2025   

Visto la legge 13 luglio 2015, n. 107, art. 1, comma 7, che attribuisce al 

consiglio d’istituto il compito di adottare e modificare il regolamento interno; 

Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, testo unico delle 

disposizioni legislative in materia di istruzione, in particolare l’art. 4, comma 
2, che prevede che il regolamento d’istituto sia adottato dal consiglio 

d’istituto; 

Visto il DPR 28 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche, in particolare l’art. 4, che disciplina 

le modalità di adozione e revisione del regolamento; 

Considerato che, in data 26/06/2025, il Collegio dei Docenti ha discusso e 

approvato le modifiche proposte al Regolamento d’Istituto, con delibera n. 5; 

Visto il parere favorevole del dirigente scolastico; 

il Consiglio d’Istituto  

DELIBERA  

All’unanimità dei presenti di approvare le modifiche al regolamento d’istituto 

come allegato alla presente delibera; 

 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Concetta Tripoli 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93  

  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003691 - 30/06/2025 - II.1 - I


